

The Personal Business Plan ApS

Bukkeballevvej 13 A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 34 70 67 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

Mette Vibeke Bruyant-Langer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Personal Business Plan ApS Bukkeballevvej 13 A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 34 70 67 94
	Stiftet: 16. september 2012
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stephen Bruyant-Langer Mette Vibeke Bruyant-Langer
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med rådgivning, forfatterskab, foredrag, undervisning og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 327 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.538.837	929.932
1 Personaleomkostninger	-1.111.653	-692.939
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-5.520</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	421.664	236.993
Andre finansielle indtægter	0	346
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45</u>	<u>-618</u>
Resultat før skat	421.619	236.721
3 Skat af årets resultat	<u>-94.468</u>	<u>-54.274</u>
Årets resultat	327.151	182.447
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>27.151</u>	<u>82.447</u>
Disponeret i alt	327.151	182.447

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.040	0
Materielle anlægsaktiver i alt	11.040	0
Anlægsaktiver i alt	11.040	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.550	85.356
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.234.267	1.074.541
Andre tilgodehavender	17.360	10.723
Periodeafgrænsningsposter	102.580	0
Tilgodehavender i alt	1.748.757	1.170.620
Likvide beholdninger	335.207	200.612
Omsætningsaktiver i alt	2.083.964	1.371.232
Aktiver i alt	2.095.004	1.371.232

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	569.957	542.806
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
Egenkapital i alt	949.957	722.806
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	94.468	54.274
Anden gæld	641.312	532.552
Periodeafgrænsningsposter	384.267	36.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.145.047	648.426
Gældsforpligtelser i alt	1.145.047	648.426
Passiver i alt	2.095.004	1.371.232

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	897.728	482.728
Pensioner	198.000	198.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.925</u>	<u>12.211</u>
	<u>1.111.653</u>	<u>692.939</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>45</u>	<u>618</u>
	<u>45</u>	<u>618</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>94.468</u>	<u>54.274</u>
	<u>94.468</u>	<u>54.274</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	<u>16.560</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>16.560</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	<u>-5.520</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-5.520</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>11.040</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	542.806	460.359
Årets overførte overskud eller underskud	27.151	82.447
	569.957	542.806
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	100.000	250.000
Udloddet udbytte	-100.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	300.000	100.000
	300.000	100.000
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		331
Eventualforpligtelser i alt		331

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B-L Holding ApS, CVR-nr. 34 70 64 84 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
